
HARDOX600 28×180×880

6面フライス・油溝・皿穴の加工を施しました。

高い硬度を持つ材質のため、難易度の高い

加工です。

耐摩耗鋼板の機械加工も

お任せください!!

【今月の一言】 会長 松田 学

第183号（月刊） 発行： 2024年08月

松田TIMES 我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。

ｂｙキーオ

最初は聞いて
次聴いて

研修を

ｂｙキーオ

テレビ欄
ヤッパリ五輪は

見逃セーヌ

～斜めホッパー～

今月の川柳(連動型) 今月の朝礼での一言

～HARDOX600 機械加工～

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

7月26日からパリ五輪が開幕しました。

33回目となる今回の夏季五輪では、全32競技329種目に200ほどの国と地域から、男子およそ5700人、

女子およそ5500人の合わせて1万1000人余りの選手が参加しました。日本選手は、国外開催では史上最多の

男子218人、女子191人の合計409人が出場しました。

パリ五輪のマスコットは、「オリンピック・フリージュ」です。フランスの伝統的な帽子「フリジア帽」から

生まれました。

今回の開会式は、パリ市が約2400億円かけて大規模な浄化作業を行ったスタジアム外のセーヌ川で

実施されました。各国代表団を乗せた船がセーヌ川を下り、今までの開会式とは一味違うとても

華やかな印象でした。

船を利用し、木更津沖堤防で釣り

をしました。全面海に囲まれた沖

堤防はとても気持ちがよく、キス、

カサゴ、スズキ等が釣れ、サイズ

の良いものは持ち帰り、美味しく

いただきました。

R3

上部に角度がついて

いるホッパーです。

断面が円になるように

加工しています。

特殊な形状も弊社で

展開から承ります。

ぜひご相談ください。

t16

2分割

油溝

皿穴


